Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
Secretaria Municipal de Meio Ambiente
Av. Germano Hoffmann, 351 – Fone: (54) 3520 7007
99700-036 Erechim – RS
smma@erechim.rs.gov.br

HOMOLOGAÇÃO FINAL
EDITAL DE PATROCÍNIO N.º 03/2023 SMMA

PROGRAMA DE RECUPERAÇÃO DE RECURSOS HÍDRICOS E PAGAMENTOS POR SERVIÇOS
AMBIENTAIS - PSA

Brindes para a distribuição aos partiipantes do programa

A Secretaria Municipal de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições legais, e através de

seu secretário,  Cristano Moreira,  e  com base  no recebimento das  inscrições  documentais  da

Chamada Pública a Comissão avaliadora PUBLICA o habilitado:

- FLORESTAL ALTO URUGUAI

Erechim, 13 de Outubro de 2023.

Ariane T. Pasuch Camila Wilk Carla Orso

Cristano Moreira
Secretário Municipal de Meio

Ambiente